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DREJTORIA RAJONALE E OSSH TIRANË 
 

Drejtuar: BOE:Shoqerise “E N P I” shpk, me NIPT: K01409003B dhe Shoqerise “KRONOS 
KONSTRUKSION” shpk me NIPT: K41416033P me adrese: Tirane Tirane, Rruga Hamdi Pepa, ne 
fund te tregut ushqimor, mbrapa magazinave te OST. 
 
Procedura e prokurimit/lotit: E hapur / Pune, me mjete elektronike    
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Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF -26115-10-23-2024 
 
Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Zhvillimi i rrjetit TM 20kV,fideri T8 N/Stacioni Kombinat 
110/20kV per furnizimin e TEDA” 
 
Kohëzgjatja: 3 (tre) muaj sipas grafikut te punimeve. 
 
Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 29,476,976.30 (njezet e nente milion e katerqind e 
shtatedhjetedhjete e e gjashte mije e nenteqind e e shtate dhjete e gjashte pike tridhjete ) Lekë pa 
TVSH. 
 
Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 24.10.2024 
 
Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 71 date 28.10.2024  
 
KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  
 
- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    
- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   
 
Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 
mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 
 

1. BOE: Shoqëria “ENPI” shpk, me NIPT K01409003B dhe Shoqëria KRONOS 
KONSTRUKSION” shpk me NIPT K41416033P me ofertë ekonomike 28,741,046.25 (njezet 
e tete milion e shtateqind e dyzet e nje mije e dyzet e gjashte pike njezet e pese) leke pa TVSH. 
 

OE/BOE me nënkontraktor 
PO      JO X 
Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 
(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 
2. BOE Shoqëria “Caushi M” shpk, me NIPT L88419801O dhe Shoqëria “K.M.K” shpk me 

NIPT L78223801E me ofertë ekonomike 28,225,134 (njezet e tete milion dyqind e njezet e 
pese mije e njeqind e tridhjete e kater) leke. 

  
 

OE/BOE me nënkontraktor 
PO      JO X 
Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 
(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 
 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 
 

1.  BOE Shoqëria “Caushi M” shpk, me NIPT L88419801O dhe Shoqëria “K.M.K” shpk me 
NIPT L78223801E., nuk plotëson: 
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-          pikën 2.3.3 
Stafi teknik i deklaruar në Shtojcën 8 për këtë procedurë prokurimi, është i shpallur fitues/angazhuar 
në kontrata publike të tjera me OSSH sh.a, që bie ndesh me legjislacionin e fushës së ndërtimit, dhe 
vetëdeklarmin se do të angazhohet vetëm për realizimin e këtij objekti. 

-          pikën 2.3.6 
Mjetet/pajisjet/makineritë e deklaruara në Shtojcën 8 për këtë procedurë prokurimi, janë shpallur 
fitues/angazhuar në kontrata publike të tjera me OSSH sh.a, që bie ndesh me legjislacionin e fushës 
së ndërtimit, dhe vetëdeklarmin se do të angazhohen vetëm për realizimin e këtij objekti. 
 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 
(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 
*  *  * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE:Shoqerise “E N P I” shpk, dhe 
Shoqerise “KRONOS KONSTRUKSION” shpk, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 
përgjithshme 28,741,046.25 (njezet e tete milion e shtateqind e dyzet e nje mije e dyzet e gjashte pike 
njezet e pese) leke pa TVSH është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 
 
Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 
162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar. 

 
 
 
 


